令和４年１１月１７日

保護者の皆様

練馬区立開進第二中学校

校 長 牧 野 英 一

令和４年度情報モラル教室のお知らせ

初冬の候、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

本年度の情報モラル教室を下記の要領で開催いたします。ご多用中とは存じますが、ネットと

ＳＮＳについて理解を深めたいと思いますので、参加が可能な方はご協力をお願いします。

記

１ 日  時  令和４年１１月２４日（木） １４：３０～１６：００

２ 会  場  練馬区立開進第二中学校 体育館(第一部)・会議室(第二部)

３ 目  的  メールやインターネットに関わる犯罪やいじめに対する未然防止を図る。

４ 講義内容  『ルールを守って賢く使おう ～ネットとＳＮＳ～』

講 師  齋 藤 文 孝 様   プラムシステムズ株式会社

５ その他  （１）参加者数確認のため、参加を希望される方は、１１月２２日（火）までに

下記の参加票を担任まで提出をお願いいたします。

（２）新型コロナウィルス感染拡大防止のため、当日はマスクの着用をお願いし

ます。

………………………………………  き り と り  …………………………………………

練馬区立開進第二中学校

        令和４年度情報モラル教室に参加を希望します。

※ 参加しない場合は、提出の必要はありません。

        年    組    番 生徒氏名

保護者氏名